
Contacto

Teléfono +34 957520050
Fax +34 957520575
Correo Electrónico ascension.molina@cabra.es

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(14940) Cabra España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/19327 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 14:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cabra.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FzEbry3rp5IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación mixta del suministro, en régimen de alquiler, de los equipos de
sonido y la prestación del servicio de iluminación para las actividades a realizar durante la feria y
fiestas de septiembre de 2024 en Cabra (Córdoba)

Contratación mixta del suministro, en régimen de alquiler, de los equipos de sonido y la prestación delDescripción 
servicio de iluminación para las actividades a realizar durante la feria y fiestas de septiembre de 2024 en Cabra
(Córdoba) mediante procedimiento abierto simplificado sumario, un único criterio de adjudicación (precio). Tramitación
ordinaria
Valor estimado del contrato 11.570,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,12 EUR.

Clasificación CPV
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: CLÁUSULA 7 PCAP.- Se fija la duración del contrato del 3 al 8 de septiembre para los años 2024 y
2025. La duración del contrato incluye los plazos parciales para la planificación, suministros, instalación y
desmontaje.

Lugar de ejecución
Según lo establecido en la CLÁUSULA 8 (Lugar de ejecución) del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
que rige la licitación
Condiciones El servicio se realizará en el lugar que se indique desde la Delegación de Feria y Fiestas.
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(14940) Cabra (Córdoba) España

http://www.cabra.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FzEbry3rp5IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 957520575
Fax +34 957520575
Correo Electrónico ascension.molina@cabra.es

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 14
(14940) Cabra España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Según Decreto de Alcaldía núm. 2024/2639 (02.09.2024) que se adjunta al completo.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE GONZALEZ MUÑOZ
NIF ***2117**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ARQUILLA Nº 15 - 2º DCHA
(14940) CABRA España

Contacto

Teléfono 605416425
Correo Electrónico jose_gonzalezdj@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.198 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.079,58 EUR.

Motivación

Motivación Según Decreto de Alcaldía núm. 2024/2639 (02.09.2024) que se adjunta al completo.
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Cláusula 27 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares: Según el artículo 159.6.g), la
formalización del contrato podrá efectuarse mediante la firma de aceptación por el contratista de la resolución de
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabra
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oAMv78K0UlXB9ed3QuWf8gAZhz1JuDd8OI7EuQQ8PDAVeWtnu5HwVziBaR2Vbx8XwQAvVP1rH9CZGA3Xt1nT3ws/GxVrRnSgcBBSns2fbE3VTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 957520575
Fax +34 957520575
Correo Electrónico ascension.molina@cabra.es

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(14940) Cabra España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Cabra (Córdoba)

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario, un único criterio de adjudicación (precio)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/08/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Fecha final presentación ofertas, veintiocho de agosto de dos mil veinticuatro, a las veintitrés horas
y cincuenta y nueve minutos.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado sobre el precio de licitación hasta un máximo de 100 puntos
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PA= (PPMB/PEi)*100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TUJ%2F%2FKxvev mnwcj%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000014083411 |  2024-000932131 | lun, 02 sep 2024 14:56:23:974 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154763276419545091618598752666774889717 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9TUJ%2F%2FKxvevmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

